
平成２２年９月 20 日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

１０月度役員会開催の件 

 

さわやかな秋となりましたがいかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月度役員会を下記のとおり開催いたしますので、万障繰り合わせて出席をお

願いいたします。 

今回の開催は９月度議事録に載せたように体育祭の関係で第１土曜日開催です。 

お間違えのないように願います。 

記 

 

議題  

１・赤い羽根募金の件 

２・体育祭・ご苦労さん会の企画 

３・１泊旅行実施について 

４・子ども会ホームページについて 

５・防犯パトロール隊再編成 

６・その他 

 

 

 

開催日時   １０月２日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

以上 


